
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 18.03.2021 №92 

       м. Покровськ 

 

Про утворення територіального підрозділу, віддалених робочих місць 

адміністраторів Центру надання адміністративних послуг м. Покровськ та 

затвердження їх графіку роботи  

 
 
 

З метою забезпечення створення зручних та доступних умов отримання 

адміністративних та соціальних послуг мешканцями віддалених територій, 

керуючись статтями 40,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України від 06.09.2012 № 

5203-VI «Про адміністративні послуги» (зі змінами), Положенням та Регламентом 

про Центр надання адміністративних послуг м. Покровськ, затверджених рішенням 

Покровської міської ради Донецької області від 28.11.2018 № 7/61-7, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити віддалені робочі місця адміністраторів Центру надання 

адміністративних послуг м. Покровськ в наступних населених пунктах: 

Покровський район, с. Лисівка, вул. Центральна, буд. 68 

Покровський район, с. Гришине, вул. Центральна, буд. 116 

Покровький район, с. Новотроїцьке, вул. Центральна, б/н. 

 

2. Утворити територіальний підрозділ Центру надання адміністративних 

послуг м. Покровськ за адресою: м. Родинське, вул. Краснолиманська, буд. 23. 

 

3. Затвердити графік роботи віддалених робочих місць адміністраторів 

Центру надання адміністративних послуг м. Покровськ (додаток 1). 

 

4. Затвердити графік роботи територіального підрозділу Центру надання 

адміністративних послуг м. Покровськ (додаток 2). 

 

 

В.о.міського голови                                           Н.Іваньо 

  

 

 



 2 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.03.2021 № 92 

 

Графік роботи віддалених робочих місць адміністраторів                                             

Центру надання адміністративних послуг м. Покровськ                                    

(Покровський район с. Лисівка, вул. Центральна, буд. 68, Покровський район, 

с. Гришине, вул. Центральна, буд. 116, Покровький район, с. Новотроїцьке,          

вул. Центральна, б/н) 

 

№ 

з/п 

Дні тижня Години прийому громадян 

1 Понеділок  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

2 Вівторок  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

3 Середа  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

4 Четвер  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

5 П’ятниця з 08.00 год. до 15.45 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

6 Субота, неділя, вихідні та святкові дні  Прийом громадян не 

здійснюється 
 

 

Керуючий справами виконкому ради                                       А. Жук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.03.2021 № 92 

 

Графік роботи територіального підрозділу Центру надання адміністративних 

послуг м. Покровськ (м. Родинське, вул. Краснолиманська, буд 23) 

 

№ 

з/п 

Дні тижня Години прийому громадян 

1 Понеділок  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

2 Вівторок  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

3 Середа  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

4 Четвер  з 08.00 год. до 17.00 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

5 П’ятниця з 08.00 год. до 15.45 год., перерва 

на обід з 12.00 год. по 12.45 год. 

6 Субота, неділя, вихідні та святкові дні  Прийом громадян не 

здійснюється 
 

 

Керуючий справами виконкому ради                                       А. Жук 

 

 

 

 

 


